監第11-13号

令和6 (2024)年8月28日

ネオフロンティア株式会社

代表取締役 田中 宏史 様

栃木県知事 福 田 富
国軍

霙1
]

安い

窒克

｛
后1
h

uu

u
rnl
出
胤

解体工事業者の登録簿への登録通知書

令和6 (2024)年4月16日付けで申請のあった解体工事業については、 建設工事

に係る資材の再資源化等に関する法律第23条第1項の規定に基づき、 下記のとお

り登録したので、 同条第2項の規定により通知します。

記

1 登 録 番 号 栃木県知事（登 ー 6)第7 5 8号

2 登録の有効期間 令和6(2024)年8月28日から

令和11(2029)年8月27日まで

注） 登録の更新申請を行う場合の書類提出期限：令和11(2029)年7月27日

（この日が行政庁の休日に該当する場合は、 直前の開庁日）

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=7486&m=db